裝

訂

線

國立臺東專科學校　函
地址：臺東市正氣北路889號
聯絡人：莊玉華
電子信箱
：maggie361580@ntc.edu.tw
聯絡電話：089-226389轉2340
傳真電話：089-225185

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年7月1日

發文字號：東專總字第1020006575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習簡章及課程表（102年研習簡章.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於102年8月22、23日辦理「花東地區校園安全衛

生管理人員研習營」，陳請　鈞部函知各公私立大專院校

，轉請相關人員踴躍報名參加，請　鑒核。

說明：

一、依據　鈞部102年4月17日臺教資(六)字第1020052906號函

辦理。

二、檢附研習簡章及課程表，如附件。

正本：教育部

副本：本校總務處環境安全衛生組
電子公文
交 換 章

102/07/01
09:23:11

校長  姚  國  山

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部